
 

 
1 

 

 

 

ŽÁDOST O UPLATNĚNÍ PRÁV SUBJEKTU ÚDAJŮ 

dle čl. 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“). 
 
Tímto formulářem můžete uplatnit svá práva subjektu údajů u správce osobních údajů: 

CREDITSHARE s.r.o.,  
Sídlo: Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 
IČO: 24185299 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze pod značkou C 186636 
 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽADATELE  
 

DATUM NAROZENÍ  
 

ČÍSLO PLATNÉHO DOKLADU TOTOŽNOSTI  
 

KONTAKTNÍ ADRESA  
 

TELEFONNÍ ČÍSLO/EMAIL  
 

 

SVŮJ POŽADAVEK ZAŠKRTNĚTE 

 Právo subjektu údajů na přístup k osobním údajům (čl. 15 GDPR) 
 

  
Právo na opravu (čl. 16 GDPR) 
 

  
Právo na výmaz (čl. 17 GDPR) 
 

  
Právo na omezení zpracování (čl. 18 GDPR) 
 

  
Právo na přenositelnost údajů (čl. 20 GDPR) 

  
Právo vznést námitku (čl. 21 GDPR) 

  
Právo odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů (čl. 7 GDPR) 

 

 

 



 

 
2 

 

 

VYJÁDŘENÍ K ŽÁDOSTI (uveďte, k jakým Vašim osobním údajům se tato žádost vztahuje, případně 
uveďte další podrobnosti, které nám posouzení a vyřízení Vaší žádosti mohou usnadnit). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DNE  

PODPIS ÚŘEDNĚ OVĚŘENÝ  
 

POSTUP UPLATNĚNÍ PRÁV SUBJEKTU ÚDAJŮ 

Svá práva můžete uplatnit níže uvedeným způsobem: 

1. CREDITSHARE s.r.o. (dále jen „Správce“) poskytuje informace žadateli na základě žádosti.  
2. Příjem žádostí je prováděn výhradně proti jednoznačné identifikaci Subjektu údajů (ztotožnění), tedy 

podáním žádosti datovou schránkou Subjektu údajů, podáním žádosti s úředně ověřeným podpisem 
Subjektu údajů v kanceláři Správce nebo ověřením totožnosti žadatele předložením občanského průkazu 
při osobním podání žádosti v kanceláři Správce. 

3. Při osobním podání žádosti, pověřený pracovník ztotožní Subjekt údajů dle jeho občanského průkazu a 
údaje žadatele zaznamená v rozsahu jméno, příjmení, adresa trvalého bydliště a datum narození, číslo 
OP.  

4. U žádosti podané datovou schránkou Subjektu údajů, žádosti podepsané uznávaným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu Subjektu údajů podané e-mailem, žádosti podepsané 
úředně ověřeným podpisem Subjektu údaje podané dálkově např. prostřednictvím České pošty, se má za 
to, že úkon podání žádosti učinil sám Subjekt údajů a takto učiněné podání je vnímáno jako dostatečně 
ověřené.  

5. Ze žádosti musí být zřejmé, že je žádost určena Správci a že se žadatel domáhá uplatnění práva Subjektu 
údajů podle nařízení GDPR.  

6. Subjekt údajů uvede v žádosti údaje, podle nichž lze žadatele zjistit, to jest zejména jméno, příjmení, 
adresu bydliště a datum narození.  

 

Kontaktní osoba pro práva Subjektů údajů je Mgr. Magdaléna Zavaďáková, tel.: +420 774 774 071 

e-mail: magdalena.zavadakova@creditshare.cz 

poštovní adresa: CREDITSHARE s.r.o., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha. 

datová schránka: dwq778t 

Při osobním podání žádosti je nutné předložení občanského průkazu v kanceláři kontaktní osoby – CREDITSHARE 
s.r.o., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha. 

V případě, kdy jsou žádosti podané Subjektem údajů zjevně nedůvodné nebo nepřiměřené, zejména, protože se 
opakují, může správce buď uložit přiměřený poplatek, nebo odmítnout vyhovění žádosti.  

Zjevnou nedůvodnost dokládá správce.  

Naplnění Vašich práv bude provedeno ve lhůtě do 30 ti dnů od podání žádosti. Lhůtu lze ve výjimečných případech 
prodloužit o dva měsíce, o čemž bude Subjekt údajů ze strany správce informován, včetně důvodů prodloužení. 

Žádosti jsou realizovány bez poplatku. 


